یکی از گروه های مقاومت عراقی از هدف گرفتن
پایگاه آمریکایی »عین الاســد« با 30 موشک »گراد«
خبر داد و اعلام کرد، این موشــک ها با دقت به هدف
اربیل آمریکایی در نظامیان پایگاه برخورد کرده اند.

عراق نیز هدف حملات راکتی و پهپادی قرار گرفت.
حمله به عراق و آغاز اشغال آن با یک عملیات نظامی در
2۹ اسفند 1۳۸1 )2۰ مارس 2۰۰۳( کلید خورد. اگر بگذریم
از اینکه کذب بودنِ بهانه حمله، یعنی انبارهای تســلیحات
شیمیایی رژیم »صدام«، خیلی زود توسط خود انگلیسی ها و
آمریکایی ها هویدا شد، نمی توانیم جنایاتی که اشغالگران در
این سال ها کرده اند را نادیده بگیریم، جنایاتی که پایانی ندارد
و عراقی ها را اســیر خود کرده است.